etiam jussu Biblia sacra Hebraica in linguam Græ-
 cam a LXXII interpretibus translata fuerunt. Huic
 autem regnanti annos tribuunt xxxvii Eusebius
 aliique, quos videsis. Noster enim regni annos in
 plurimis prætermittit ; quos vero habet, numeri
 annorum, ut plurimum corrupti sunt.

(47) Τρισκαίδεκάτῃ βασίλισσα τῶν Πτολεμαίων.
 Cleopatra in serie Ptolomæorum duodecima est,
 secundum Eusebium, et Nicephor. Patriarch., Chr.
 Alexandr.

(48) Ἐτη τ'. Numerus hic Africani computum
 duobus tantum annis superat ; a Macedonici scilicet
 imperii, Lagidarumque origine numerando, ad
 xv Augusti annum : Μέχρι τοῦδε οἱ Λαγίδαι καὶ
 σύμπας ὁ Μακεδονικῆς ἡγεμονίας χρόνος μετὰ ἔτη
 τ' τῆς Περσῶν καθαιρέσεως δυοῖν δέονται. Africanus
 apud Euseb. Chron. λόγ. α'.

IIODII NOTÆ.

(b) Πτολεμαῖον τὸν Λάγου, τὸν Ἀστρονόμον, confusum cum Claudio Ptolomæo, astronomo : sic
 Arabes et alii eos solent confundere.

tygonum, Poliorcetem dictum, usque ad Ciliciam et Draconem fluvium, qui Syriam a Cilicia dirimens, Orontes hodie, olim vero Typhon et Ophites dictus est.

Syriæ vero Babylonis et Palæstinæ præfecit Seleucum Nicanorem; **198** qui, Antigono occiso, Asiæ etiam regnum occupavit. Bellum enim ciuitulit, eo quod prope stagnum et fluvium Draconem urbem extruxerat quam Antigoniæ nominavit. Devicto autem Antigono, totam invasit Asiam Seleucus, et bona Antigoni omnia diripuit. Præfectos autem totius Asiæ constituit Seleucus Nicomedem et Nicanorem, consanguineos suos, sororis suæ Didymæ filios. Seleucus autem Nicator uxorem sibi acceperat in bello virginem Parthicam, nomine Apamen: quam inde occiso patre ejus, Pithamene vocato, magni nominis inter Parthos duce, secum abduxit. Ex ea Seleucus duas habuit filias, Apamam et Laodicen. Apama autem uxore, quam ex Parthis tulit, fatis defuncta, alterius statim puellæ amore correptus est, nomine Stratonices, elegantis formæ virginis. Filia erat hæc Demetrii, Antigoni Poliorcetes, quem Seleucus interfecerat, filii. Virginem hanc invenerat Seleucus in urbe Rhoso, (quam condidit Cilix, Agenoris filius) cum patre Demetrio latitantem. Habuit autem ex ea filiam Seleucus, nomine Philam. Cæterum Seleucus Syriæ imperavit, Asiæque omni, Babylonis et Palæstinæ, annos XLIII.

ἑξ ἑσθυγατέρα ἐξ αὐτῆς τῆς Στρατονικῆς ὀνόματι Συρίας καὶ τῆς Ἀσίας πάσης καὶ τῆς Βαβυλωνίως

Seleucus autem Nicator, statim post victum Antigoni Poliorcetem, **199** urbes nonnullas condere in animo habens, initium condendi sumpsit ab oris Syriæ maritimis. Itaque per mare descendens, urbem conspexit exiguam, in monte sitam, a Syro, Agenoris filio, olim conditam. Aprilis itaque xxiii die, Casium montem conscendit, Jovi Casio sacra facturus: quibus rite peractis et carnibus in frustula concisis, precibus rogavit, ubinam loci condenda esset urbs. Derepente vero aquila, ex sacrificio carnis oculam subripiens, detulit eam